
GROS BOVINS VIFS
AUSEMAINE N° DU 12/03/201411 18/03/2014

COTATION DES GROS BOVINS VIFS SUR LES MARCHES DE REFERENCE INTERPROFESSIONNELS Etat 1-3

CHOLETBOURG-EN-BRESSE

Catégorie

AGEN ARRAS *MARCHE

Type Race Conf.
Cours relevés (en euros par kg de

carcasse)

% INVENDUS
Boeufs

Génisses

Jeunes Bovins
Taureaux

Vaches
404
292

EFFECTIF TOT. NOMBRE
INVENDUS

DU 13/03/2014

MIN. MAX. MOY. VAR.

MARCHE

Cours relevés (en euros par kg de
carcasse)

2
2

124
Vaches

Génisses
Boeufs

Taureaux
Jeunes Bovins

128EFFECTIF TOT.

% INVENDUS

NOMBRE
INVENDUS

DU 12/03/2014

MIN. MAX. MOY. VAR.

MARCHE

VAR.

Cours relevés (en euros par kg de
carcasse)

MIN. MAX. MOY.

% INVENDUS
Boeufs

Génisses

Jeunes Bovins
Taureaux

Vaches
584
404

12
114

11

EFFECTIF TOT. NOMBRE
INVENDUS

DU 17/03/2014
MARCHE

% INVENDUS
Boeufs

Génisses

Jeunes Bovins
Taureaux

Vaches
511

1
1

1

507
EFFECTIF TOT. NOMBRE

INVENDUS

Cours relevés (en euros par kg de
carcasse)

DU 18/03/2014

MAX. MOY. VAR.

1

0,20

MIN.

112 1 43

VACHES VIANDES E 4,90 5,70 5,35 =
U 4,26 4,78 4,60 = 3,93 4,25 4,00 = 3,95 4,10 4,00 =
R 3,65 4,04 3,85 = 3,55 3,88 3,77 = 3,65 3,90 3,75 =
O 3,11 3,58 3,35 = 3,45 3,65 3,55 0,05 3,42 3,80 3,65 =

VACHES BLD -10A+350KG E 5,41 5,80 5,50 =
U 4,60 5,18 5,00 = 4,88 5,36 5,21 =
R 4,25 4,60 4,45 = 3,96 4,76 4,27 =

VACHES CHA -10A+350KG U 4,00 4,10 4,05 = 4,15 4,40 4,20 0,02
R 3,70 3,95 3,80 = 3,92 4,10 4,00 0,04

VACHES LIM -10A+350KG U 4,75 5,03 4,88 0,02
R 3,98 4,62 4,30 0,02

VACHES MIXTE R 3,65
O 3,08 3,48 3,38 = 3,20 3,45 3,35 = 2,80 3,65 3,40 0,05 3,31 3,60 3,55 =

VACHES LAIT O 3,04 3,13 3,09 = 3,06 3,11 3,08 -0,02 2,95 3,10 3,05 = 3,05 3,10 3,06 =
P 1,90 3,04 2,91 = 2,18 3,03 2,73 -0,02 2,40 2,95 2,70 = 2,55 3,05 2,95 =

GÉNISSES VML U 3,95 4,40 4,10 = 4,30 4,95 4,50 = 4,27 5,05 4,50 =
R 3,60 3,90 3,80 = 3,65 4,20 4,00 = 3,78 4,20 4,04 0,04
O 3,03 3,45 3,30 = 3,15 3,65 3,50 =

GÉNISSES VIA +350KG E 5,00 5,75 5,35 =
U 3,95 4,40 4,10 = 4,40 5,10 4,60 = 4,88 5,65 5,40 =
R 3,60 3,90 3,80 = 4,00 4,35 4,15 = 4,00 4,78 4,34 =

BOEUFS VIANDES E 4,80 5,50 5,05 =
U 4,00 4,25 4,10 =
R 3,60 3,91 3,80 = 3,75 4,05 3,95 -0,05
O

BOEUFS MIXTE R
O

Page 1 sur 6

* commission de cotations du marché de Cholet le lundiLégendes : VML = Type Viandes Mixtes Laits
BLD = Type Blondes
CHA = Type Charolaises
LIM = Type Limousines



GROS BOVINS VIFS
AUSEMAINE N° DU 12/03/201411 18/03/2014

COTATION DES GROS BOVINS VIFS SUR LES MARCHES DE REFERENCE INTERPROFESSIONNELS Etat 1-3

CHOLETBOURG-EN-BRESSE

Catégorie

AGEN ARRAS *MARCHE

Type Race Conf.
Cours relevés (en euros par kg de

carcasse)

% INVENDUS
Boeufs

Génisses

Jeunes Bovins
Taureaux

Vaches
404
292

EFFECTIF TOT. NOMBRE
INVENDUS

DU 13/03/2014

MIN. MAX. MOY. VAR.

MARCHE

Cours relevés (en euros par kg de
carcasse)

2
2

124
Vaches

Génisses
Boeufs

Taureaux
Jeunes Bovins

128EFFECTIF TOT.

% INVENDUS

NOMBRE
INVENDUS

DU 12/03/2014

MIN. MAX. MOY. VAR.

MARCHE

VAR.

Cours relevés (en euros par kg de
carcasse)

MIN. MAX. MOY.

% INVENDUS
Boeufs

Génisses

Jeunes Bovins
Taureaux

Vaches
584
404

12
114

11

EFFECTIF TOT. NOMBRE
INVENDUS

DU 17/03/2014
MARCHE

% INVENDUS
Boeufs

Génisses

Jeunes Bovins
Taureaux

Vaches
511

1
1

1

507
EFFECTIF TOT. NOMBRE

INVENDUS

Cours relevés (en euros par kg de
carcasse)

DU 18/03/2014

MAX. MOY. VAR.

1

0,20

MIN.

112 1 43

BOEUFS LAIT O 3,06 3,15 3,08 -0,02
P 2,33 3,03 2,83 -0,02

TAUREAUX VML URO 2,55 3,10 2,80 = 2,65 2,95 2,80 = 2,55 3,15 2,95 =
JEUNES BOVINSVIANDES E 4,35 5,00 4,70 = 4,13 4,22 =

U 3,89 3,96 3,94 -0,04 3,90 4,04 3,95 =
R 3,61 3,83 3,71 -0,04 3,66 3,86 3,75 =

JEUNES BOVINSJB BLONDS E 4,27 4,57 4,35 =
U 4,00 4,25 4,12 =

JEUNES BOVINSMIXTE R
O

JEUNES BOVINSLAIT O 3,13 3,28 3,23 -0,04
P

Tendances - Observations MARCHE PLUS TENDU, COURS 
PLUS DIFFICILEMENT RECONDUITS.

VENTE CALME EN JEUNES BOVINS 
ET FEMELLES LAITIÈRES.

MOINS D'APPORT - COURS 
RECONDUITS

DEMANDE REGULIERE EN BONNES 
FEMELLES CHAROLAISES ; 
TOUJOURS CALME EN JB

Page 2 sur 6

* commission de cotations du marché de Cholet le lundiLégendes : VML = Type Viandes Mixtes Laits
BLD = Type Blondes
CHA = Type Charolaises
LIM = Type Limousines



GROS BOVINS VIFS
AUSEMAINE N° DU 12/03/201411 18/03/2014

COTATION DES GROS BOVINS VIFS SUR LES MARCHES DE REFERENCE INTERPROFESSIONNELS Etat 1-3

LEZAYLAMBALLE

Catégorie

ST-CHRISTOPHE-EN-BRIONNAIS LAISSAC MARCHE

Type Race Conf.
Cours relevés (en euros par kg de

carcasse)

% INVENDUS
Boeufs

Génisses

Jeunes Bovins
Taureaux

Vaches
428
359
32

24

EFFECTIF TOT. NOMBRE
INVENDUS

DU 18/03/2014

MIN. MAX. MOY. VAR.

MARCHE

Cours relevés (en euros par kg de
carcasse)

1
5
6

55
Vaches

Génisses
Boeufs

Taureaux
Jeunes Bovins

99
166EFFECTIF TOT.

% INVENDUS

NOMBRE
INVENDUS

DU 12/03/2014

MIN. MAX. MOY. VAR.

10

6,02

MARCHE

VAR.

Cours relevés (en euros par kg de
carcasse)

MIN. MAX. MOY.

% INVENDUS
Boeufs

Génisses

Jeunes Bovins
Taureaux

Vaches
182
154
15

13

EFFECTIF TOT. NOMBRE
INVENDUS

DU 18/03/2014
MARCHE

% INVENDUS
Boeufs

Génisses

Jeunes Bovins
Taureaux

Vaches
309

6
50

16

208
EFFECTIF TOT. NOMBRE

INVENDUS

Cours relevés (en euro par kg vif)

DU 12/03/2014

MAX. MOY. VAR.MIN.

13 29

VACHES VIANDES E
U 3,93 4,34 4,10 = 4,05 4,50 4,25 = 2,03 2,74 2,42 -0,11
R 3,70 3,93 3,81 = 3,50 3,80 3,75 = 1,70 2,25 1,98 -0,02
O 3,35 3,45 3,40 = 1,54 1,79 1,67 0,02 3,20 3,55 3,35 =

VACHES BLD -10A+350KG E
U
R

VACHES CHA -10A+350KG U 3,93 4,34 4,10 = 3,95 4,20 4,05 =
R 3,70 3,93 3,81 = 3,70 3,95 3,85 =

VACHES LIM -10A+350KG U 4,20 4,65 4,50 = 4,50 4,85 4,65 =
R 3,70 3,90 3,80 = 3,85 4,45 4,20 =

VACHES MIXTE R 3,30 3,50 3,45 = 1,71 1,80 1,77 0,05
O 3,20 3,40 3,25 = 1,47 1,76 1,65 0,04 3,15 3,50 3,35 =

VACHES LAIT O 2,95 3,10 3,05 = 1,24 1,57 1,41 0,01 3,00 3,10 3,03 -0,03
P 2,10 2,90 2,60 0,10 0,90 1,40 1,21 = 2,21 3,00 2,82 -0,03

GÉNISSES VML U 4,55 5,34 4,85 = 2,09 3,41 2,95 -0,32
R 4,12 4,42 4,27 0,03 3,45 3,65 3,50 = 1,66 2,61 2,22 -0,10
O 3,25 3,45 3,35 = 1,36 1,77 1,52 -0,11

GÉNISSES VIA +350KG E
U 4,55 5,34 4,85 = 4,35 4,75 4,60 =
R 4,12 4,42 4,27 0,03 3,90 4,05 4,00 =

BOEUFS VIANDES E
U
R
O

BOEUFS MIXTE R
O

Page 3 sur 6

Légendes : VML = Type Viandes Mixtes Laits
BLD = Type Blondes
CHA = Type Charolaises
LIM = Type Limousines



GROS BOVINS VIFS
AUSEMAINE N° DU 12/03/201411 18/03/2014

COTATION DES GROS BOVINS VIFS SUR LES MARCHES DE REFERENCE INTERPROFESSIONNELS Etat 1-3

LEZAYLAMBALLE

Catégorie

ST-CHRISTOPHE-EN-BRIONNAIS LAISSAC MARCHE

Type Race Conf.
Cours relevés (en euros par kg de

carcasse)

% INVENDUS
Boeufs

Génisses

Jeunes Bovins
Taureaux

Vaches
428
359
32

24

EFFECTIF TOT. NOMBRE
INVENDUS

DU 18/03/2014

MIN. MAX. MOY. VAR.

MARCHE

Cours relevés (en euros par kg de
carcasse)

1
5
6

55
Vaches

Génisses
Boeufs

Taureaux
Jeunes Bovins

99
166EFFECTIF TOT.

% INVENDUS

NOMBRE
INVENDUS

DU 12/03/2014

MIN. MAX. MOY. VAR.

10

6,02

MARCHE

VAR.

Cours relevés (en euros par kg de
carcasse)

MIN. MAX. MOY.

% INVENDUS
Boeufs

Génisses

Jeunes Bovins
Taureaux

Vaches
182
154
15

13

EFFECTIF TOT. NOMBRE
INVENDUS

DU 18/03/2014
MARCHE

% INVENDUS
Boeufs

Génisses

Jeunes Bovins
Taureaux

Vaches
309

6
50

16

208
EFFECTIF TOT. NOMBRE

INVENDUS

Cours relevés (en euro par kg vif)

DU 12/03/2014

MAX. MOY. VAR.MIN.

13 29

BOEUFS LAIT O
P

TAUREAUX VML URO 2,85 3,00 2,93 0,03 2,75 2,95 2,80 = 1,29 1,83 1,48 2,45 3,18 2,90 =
JEUNES BOVINSVIANDES E

U 2,19 2,50 2,31 -0,07
R 1,95 2,34 2,07 -0,09

JEUNES BOVINSJB BLONDS E
U

JEUNES BOVINSMIXTE R 1,92 1,92 1,92 -0,02
O 1,79 1,79 1,79 -0,03

JEUNES BOVINSLAIT O 1,69 1,75 1,72 -0,03
P 1,44 1,68 1,53 0,03

Tendances - Observations VENTE TRÈS DIFFICILE EN VACHE 
AGÉE.

COURS RECONDUITS.  / COURS RECONDUITS EN RACE A 
VIANDE - TASSEMENT DES COURS 
EN LAITIÈRES

Page 4 sur 6

Légendes : VML = Type Viandes Mixtes Laits
BLD = Type Blondes
CHA = Type Charolaises
LIM = Type Limousines



GROS BOVINS VIFS
AUSEMAINE N° DU 12/03/201411 18/03/2014

COTATION DES GROS BOVINS VIFS SUR LES MARCHES DE REFERENCE INTERPROFESSIONNELS Etat 1-3

Catégorie

RETHEL SANCOINS

Type Race Conf.
Cours relevés (en euros par kg de

carcasse)

% INVENDUS
Boeufs

Génisses

Jeunes Bovins
Taureaux

Vaches
94
48
31

9

EFFECTIF TOT. NOMBRE
INVENDUS

DU 12/03/2014

MIN. MAX. MOY. VAR.

MARCHE

Cours relevés (en euros par kg de
carcasse)

40
10
10

42
Vaches

Génisses
Boeufs

Taureaux
Jeunes Bovins

194
296EFFECTIF TOT.

% INVENDUS

NOMBRE
INVENDUS

DU 17/03/2014

MIN. MAX. MOY. VAR.

5

1,69

MARCHE

6

VACHES VIANDES E
U 3,75 4,56 3,96 =
R 3,21 3,75 3,50 = 3,60 3,88 3,76 =
O 2,85 3,15 3,05 =

VACHES BLD -10A+350KG E
U
R

VACHES CHA -10A+350KG U 3,85 4,00 3,90 = 3,98 4,30 4,08 0,03
R 3,38 3,75 3,63 = 3,75 3,95 3,85 0,02

VACHES LIM -10A+350KG U
R 3,60 4,25 3,90 =

VACHES MIXTE R
O 3,15 3,60 3,50 =

VACHES LAIT O 2,97 3,10 3,05 =
P 2,31 3,01 2,81 = 2,21 3,15 2,92 =

GÉNISSES VML U 3,77 4,67 4,12 = 4,22 4,90 4,42 =
R 3,20 3,84 3,65 = 3,65 4,19 4,04 =
O 2,86 3,21 3,06 =

GÉNISSES VIA +350KG E
U 4,00 5,11 4,33 = 4,22 4,90 4,42 =
R 3,45 3,90 3,70 = 3,72 4,19 4,04 =

BOEUFS VIANDES E
U
R 3,50 3,90 3,75
O

BOEUFS MIXTE R
O

Page 5 sur 6

Légendes : VML = Type Viandes Mixtes Laits
BLD = Type Blondes
CHA = Type Charolaises
LIM = Type Limousines



GROS BOVINS VIFS
AUSEMAINE N° DU 12/03/201411 18/03/2014

COTATION DES GROS BOVINS VIFS SUR LES MARCHES DE REFERENCE INTERPROFESSIONNELS Etat 1-3

Catégorie

RETHEL SANCOINS

Type Race Conf.
Cours relevés (en euros par kg de

carcasse)

% INVENDUS
Boeufs

Génisses

Jeunes Bovins
Taureaux

Vaches
94
48
31

9

EFFECTIF TOT. NOMBRE
INVENDUS

DU 12/03/2014

MIN. MAX. MOY. VAR.

MARCHE

Cours relevés (en euros par kg de
carcasse)

40
10
10

42
Vaches

Génisses
Boeufs

Taureaux
Jeunes Bovins

194
296EFFECTIF TOT.

% INVENDUS

NOMBRE
INVENDUS

DU 17/03/2014

MIN. MAX. MOY. VAR.

5

1,69

MARCHE

6

BOEUFS LAIT O 3,01 3,14 3,09 =
P

TAUREAUX VML URO 2,60 3,02 2,85 = 2,70 3,05 3,00 =
JEUNES BOVINSVIANDES E

U 3,90 4,00 3,95
R

JEUNES BOVINSJB BLONDS E
U

JEUNES BOVINSMIXTE R
O

JEUNES BOVINSLAIT O
P

Tendances - Observations COURS RECONDUITS EN TOUTES 
CATEGORIES. AMBIANCE CALME,

OFFRE MOINS ETOFFEE, VENTE 
NORMALE

Page 6 sur 6

Légendes : VML = Type Viandes Mixtes Laits
BLD = Type Blondes
CHA = Type Charolaises
LIM = Type Limousines


