GROS BOVINS VIFS

SEMAINE N° 11

DU 12/03/2014

AU 18/03/2014

		•	MARCI	HE AGEN	I 2/03/201	1.4	MARC	HE ARRA	AS 3/03/20	21.4	MARC	HE BOUF	RG-EN - 8/03/2		MARCI	MARCHE CHOLET * DU 17/03/2014				
			1	TIF TOT. Vaches Génisses Boeufs Taureaux S Bovins	128 124 2	NOMBRE NVENDUS INVENDUS		TIF TOT. Vaches Génisses Boeufs Taureaux	404 292	NOMBRE INVENDUS		TIF TOT. Vaches Génisses Boeufs Taureaux s Bovins	511 507 1	NOMBRE INVENDUS 1 % INVENDUS 0,20	-		584 404 114 12 –	NOMBRE INVENDUS		
Catégorie	Type Race	Conf.		car	casse)	par kg de		card	casse)	s par kg de		car	casse)	os par kg de		car	casse)	s par kg de		
VACHES	VIANDES	E U R	4,26 3,65	4,78 4,04	4,60 3,85	VAR. = =	4,90 3,93 3,55	5,70 4,25 3,88	5,35 4,00 3,7) =) =	3,95 3,65	4,10 3,90	4,0 3,7	00 =	MIN.	MAX.	MOY	7. VAR.		
VACHES	BLD -10A+350K	O E U R	3,11 4,60 4,25	3,58 5,18 4,60	3,35 5,00 4,45	= =					3,45	3,65	3,5	55 0,05	3,42 5,41 4,88 3,96	3,80 5,80 5,36 4,76	3,6 5,5 5,2 4,2	0 = 1 =		
VACHES	CHA -10A+350K	U R	4,23	4,00	4,43	_					4,00 3,70	4,10 3,95	4,0 3,8		4,15 3,92	4,40 4,10	4,2	0 0,02		
VACHES	LIM -10A+350K(U R													4,75 3,98	5,03 4,62	4,8 4,3			
VACHES	MIXTE	R O	3,08	3,48	3,38	=	3,20	3,45	3,3!) =	2,80	3,65	3,4	10 0,05	3,65 3,31	3,60	3,5	5 =		
VACHES	LAIT	O P	3,04 1,90	3,13 3,04	3,09 2,91	= =	3,06 2,18	3,11 3,03	3,08 2,73		2,95 2,40	3,10 2,95	3,0 2,7		3,05 2,55	3,10 3,05	3,0 2,9			
GÉNISSES	VML	U R O					3,95 3,60 3,03	4,40 3,90 3,45	4,10 3,80 3,30) =	4,30 3,65 3,15	4,95 4,20 3,65	4,5 4,0 3,5	00 =	4,27 3,78	5,05 4,20	4,5 4,0			
GÉNISSES	VIA +350KG	E U R					5,00 3,95 3,60	5,75 4,40 3,90	5,3! 4,10 3,80) =	4,40 4,00	5,10 4,35	4,6 4,1		4,88 4,00	5,65 4,78	5,4 4,3			
BOEUFS	VIANDES	E U R O					4,80 4,00 3,60	5,50 4,25 3,91	5,05 4,10 3,80) =		·	·		3,75	4,05	3,9	5 -0,05		
BOEUFS	MIXTE	R O																		

Légendes : VML = Type Viandes Mixtes Laits

BLD = Type Blondes CHA = Type Charolaises LIM = Type Limousines FranceAgriMer

* commission de cotations du marché de Cholet le lundi

GROS BOVINS VIFS

SEMAINE N° 11

DU 12/03/2014

AU 18/03/2014

			MARCH	IE AGEN DU 1	N 2/03/2	2014	MARC	HE ARR	AS 13/03/2	2014	MARC		R G-EN 18/03/2	I-BRESSE 2014	MARC	HE CHOI	L ET *	014
			Т	IF TOT. Vaches énisses Boeufs aureaux Bovins	128 124 2	NOMBRE INVENDUS % INVENDUS		Vaches Génisses Boeufs Faureaux S Bovins	404 292 112	NOMBRE INVENDUS % INVENDUS] · - · · · · · · · · · · · · · · · ·	TIF TOT. Vaches Génisses Boeufs Taureaux es Bovins	507 1 1	NOMBRE INVENDUS 1 % INVENDUS 0,20	,	Vaches Génisses Boeufs Faureaux S Bovins	584 404 114 12 11 43	NOMBRE INVENDUS % INVENDUS
Catégorie	Type Race	Conf			en euro casse)	os par kg de	Cours		en eur casse)	os par kg de	Cours	•	en eur casse)	os par kg de	Cours	•	en euro casse)	os par kg de
Categorie	Турсткасс	001111.	MIN.	MAX.	MÓ	Y. VAR.	MIN.	MAX.	MÓ	Y. VAR.	MIN.	MAX.	MC	Y. VAR.	MIN.	MAX.	MO	Y. VAR.
BOEUFS	LAIT	O P					3,06 2,33	3,15 3,03	3,0 2,8									
TAUREAUX	VML	URO					2,55	3,10	2,8	30 =	2,65	2,95	2,	= 08	2,55	3,15	2,9	5 =
JEUNES BOVII	VIANDES	E U R					4,35 3,89 3,61	5,00 3,96 3,83	4,7 3,9 3,7	-0,04					4,13 3,90 3,66	4,04 3,86	4,2 3,9 3,7	5 =
JEUNES BOVII	JB BLONDS	E U						,		· ·					4,27 4,00	4,57 4,25	4,3 4,1	
JEUNES BOVII	MIXTE	R O																
JEUNES BOVII	LAIT	O P					3,13	3,28	3,2	23 -0,04								
Tendances - Observations					COURS ECONDUITS.		CALME E ELLES LA		NES BOVINS ES.	MOINS RECON	D'APPOR' IDUITS	T - CO	URS	FEMELL	DE REGUI LES CHAF JRS CALI	ROLAIS	- ,	

GROS BOVINS VIFS

SEMAINE N° 11

DU 12/03/2014

AU 18/03/2014

		•	MARCH	MARCHE ST-CHRISTOPHE-EN-BF DU 12/03/2014			MARC	HE LAIS		4.4	MARC	HE LAM				MARCHE LEZAY DU 18/03/2014					
			G	IF TOT. Vaches Génisses Boeufs Taureaux	166 N 99 IN 55	OMBRE VENDUS 10 NVENDUS		TIF TOT. Vaches Génisses Boeufs Taureaux	32	NOMBRE INVENDUS		TIF TOT. Vaches Génisses Boeufs Taureaux	309 208 50 6	NOMBR INVENDO % INVENDO	JS			182 154 15	NOMBRE INVENDUS		
		i		Bovins	6	6,02		s Bovins	13	nas ka da		s Bovins	29		۲)		Bovins				
Catégorie	Type Race	Conf.	MIN.	•	en euros p casse) MOY.	VAR.	MIN.		casse)	par kg de VAR.	MIN.	MAX.	en euro MO	oparkgvi Y. VA		MIN.		asse) (MO	s par kg de		
VACHES	VIANDES	E U R	3,93 3,70	4,34 3,93	4,10 3,81	= =	4,05 3,50	4,50 3,80	4,25 3,75	=	2,03 1,70	2,74 2,25	2, ⁴	12 -0,	11	WIIV.	IVIAX.	MO	r. VAR.		
		0					3,35	3,45	3,40	=	1,54	1,79	1,6	57 0,0)2	3,20	3,55	3,3	5 =		
VACHES	BLD -10A+350K	E U R																			
VACHES	CHA -10A+350K	U R	3,93 3,70	4,34 3,93	4,10 3,81	= =										3,95 3,70	4,20 3,95	4,0 3,8			
VACHES	LIM -10A+350K(U R					4,20 3,70	4,65 3,90	4,50 3,80							4,50 3,85	4,85 4,45	4,6 4,2			
VACHES	MIXTE	R O					3,30 3,20	3,50 3,40	3,45 3,25		1,71 1,47	1,80 1,76	1,7 1,6			3,15	3,50	3,3	5 =		
VACHES	LAIT	O P					2,95 2,10	3,10 2,90	3,05 2,60		1,24 0,90	1,57 1,40	1,4 1,2			3,00 2,21	3,10 3,00	3,0 2,8			
GÉNISSES	VML	U R O	4,55 4,12	5,34 4,42	4,85 4,27	= 0,03	3,45 3,25	3,65 3,45	3,50 3,35		2,09 1,66 1,36	3,41 2,61 1,77	2,9 2,2 1,5	22 -0,	10						
GÉNISSES	VIA +350KG	E U R	4,55 4,12	5,34 4,42	4,85 4,27	= 0,03	4,35 3,90	4,75 4,05	4,60 4,00												
BOEUFS	VIANDES	E U R O	.,.2	.,.2	.,,-	-100	-170	.,00	.,30												
BOEUFS	MIXTE	R O																			

Légendes : VML = Type Viandes Mixtes Laits

BLD = Type Blondes CHA = Type Charolaises LIM = Type Limousines

GROS BOVINS VIFS

SEMAINE N° 11

DU 12/03/2014

AU 18/03/2014

			MARCI		HRISTO 2/03/20	PHE-EN-BF	MARC	HE LAIS	SAC 8/03/2	2014	MARC	HE LAM	BALL 2/03/2	_	MARC	HE LEZ/	\Y 18/03/2	2014
			1		166 99 55	NOMBRE INVENDUS 10 % INVENDUS 6,02		TIF TOT. Vaches Génisses Boeufs Taureaux es Bovins	428 359 32	NOMBRE INVENDUS		TIF TOT. Vaches Génisses Boeufs Taureaux es Bovins	309 208 50	NOMBRE INVENDUS		TIF TOT. Vaches Génisses Boeufs Taureaux s Bovins	182 154 15	NOMBRE INVENDUS
Catégorie	Type Race	Conf.			en euro casse) MOY	s par kg de	Cour		en eur casse) MO	os par kg de Y. VAR.	Cour MIN.	s relevés (MAX.	en eur MO	oparkgvif) Y. VAR.	Cours MIN.	•	en eur casse) MC	os par kg de Y. VAR.
BOEUFS	LAIT	O P																
TAUREAUX	VML	URO	2,85	3,00	2,93	3 0,03	2,75	2,95	2,8	0 =	1,29	1,83	1,4	18	2,45	3,18	2,9	90 =
JEUNES BOVII	VIANDES	E U R									2,19 1,95	2,50 2,34	2,3 2,0	•				
JEUNES BOVII	JB BLONDS	E U												·				
JEUNES BOVII	MIXTE	R O									1,92 1,79	1,92 1,79	1,9 1,7	- , -				
JEUNES BOVII	LAIT	O P									1,69 1,44	1,75 1,68	1,7 1,5	-,				
Tend	dances - Observ	/ations	VENTE 1 AGÉE.	TRÈS DIFF	FICILE E	EN VACHE	COURS	S RECOND	UITS.		/					- TASSE	-	EN RACE A DES COURS

GROS BOVINS VIFS

SEMAINE N° 11

DU 12/03/2014

AU 18/03/2014

		•	MARC	HE RETH	IEL 7/03/2	2014		MARC	HE SANC		
			- -	TIF TOT. Vaches Génisses Boeufs Faureaux s Bovins	296 194 42 40	NC INV % IN	DMBRE ENDUS 5 IVENDUS 1,69	1	TIF TOT. Vaches Génisses Boeufs Faureaux s Bovins	94 48 31	NOMBRE INVENDUS % INVENDUS
Catégorie	Type Race	Conf.			casse)	-	_		card	asse)	
VACHES	VIANDES	E	MIN.	MAX.	МС	Y.	VAR.	MIN.	MAX.	МО	Y. VAR.
VACILO	VIANDES	U R O	3,75 3,21 2,85	4,56 3,75 3,15	3,9 3,9	50	= =	3,60	3,88	3,7	76 =
VACHES	BLD -10A+350K	E U R	2,00	3,13	<u> </u>	33					
VACHES	CHA -10A+350K	U R	3,85 3,38	4,00 3,75	3,0		= =	3,98 3,75	4,30 3,95	4,0 3,8	
VACHES	LIM -10A+350K(U R	3,60	4,25	3,	90	=				
VACHES	MIXTE	R O						3,15	3,60	3,5	50 =
VACHES	LAIT	O P	2,97 2,31	3,10 3,01	3,0 2,8		=	2,21	3,15	2,9	92 =
GÉNISSES	VML	U R O	3,77 3,20 2,86	4,67 3,84 3,21	4, ² 3,0 3,0	6 5		4,22 3,65	4,90 4,19	4,4 4,0	
GÉNISSES	VIA +350KG	E U R	4,00 3,45	5,11 3,90	4,3	33 70	=	4,22 3,72	4,90 4,19	4,4 4,0	
BOEUFS	VIANDES	E U R O	3,50	3,90	3,				•	.,-	
BOEUFS	MIXTE	R O									

Légendes : VML = Type Viandes Mixtes Laits

BLD = Type Blondes CHA = Type Charolaises LIM = Type Limousines

GROS BOVINS VIFS

SEMAINE N° 11

DU 12/03/2014

AU 18/03/2014

		,	MARC	HE RETH DU 1	EL 7/03/2	2014		MARC	HE SANC		
			1	FFECTIF TOT. Vaches Génisses Boeufs Taureaux Jeunes Bovins		INVE	MBRE NDUS 5 VENDUS		TIF TOT. Vaches Génisses Boeufs Taureaux es Bovins	94 48 31 9 6	NOMBRE INVENDUS % INVENDUS
Catámorio	Tyma Daga	Conf		relevés (en eur casse)		kg de	Cour		en eur	os par kg de
Catégorie	Type Race	Conf.	MIN.	MAX.	MO		VAR.	MIN.	MAX.	MO	Y. VAR.
BOEUFS	LAIT	O P	3,01	3,14	3,0)9	=				
TAUREAUX	VML	URO	2,60	3,02	2,8	35	=	2,70	3,05	3,0	00 =
JEUNES BOVII	VIANDES	E U R	3,90	4,00	3,9	95					
JEUNES BOVII	JB BLONDS	E U									
JEUNES BOVII	MIXTE	R O									
JEUNES BOVII	LAIT	O P									
Ten	dances - Observ	vations		RECOND ORIES. AN				OFFRE NORM/	MOINS ET	OFFE	E, VENTE